ab incarnatione Domini MCLXXXVII. indiftioneV. Epafta VIII concur-

rente III. Prsefidente Chriftianiffimo Papa Vrbano, Imperante gloriofilli-

mo Romanorum Imperante Friderico: Epifcopo Hermanno Conftantien-

fem Dioecefin gubernante.

Cod. Dipl. R
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L X V111

CHARTA CLEMENTIS III. PONT. QUA SENTENTIAM

EPISCOPI CONSTANT. DE JURE FUNDATIONIS TRIUM

ECCLESIARUM DE CHILCHEIM, EIMUOTINGEN

lemens Epifcopus Servus Servorum Dei dileftis filiis Algoto Lupol-

to & Theodrico de Chilcheim falutem & Apoftolicam Benedi-

ftionem. Quotiens litigia fuper rebus ecclefiafticis orta ad legitimam

difcuffionem deveniunt & in iudicio propofita diutius difceptationibus

partium ventilata per diffinitivam fententiam mediante prelatorum dif-

cretione legitime fopiuntur, decens eft atque conveniens ne iterum

alicujus temeritate in contentionis fcrupulum relabantur, fententias

ipfas fedis apoftolice auftoritate Firmare. Cum autem fuper jure funda-

tionis trium ecclefiarum de Chilcheim videlicet Eimuotingen & Matra

inter vos & B. abbatem de Stein queftio emerfilTet, vobis, quod inten-

debatis, legitima teftium affertione probantibus, fententia fuit pro vo¬
bis legitime promulgata, quam bone memorie 0. olim Conftantienfis

Epifcopus confirmavit. Nos itaque eandem fententiam, ficut rationa-

biliter lata eft nec legitima appellatione fufpenfa ratam habentes, ipfam

auftoritate apoftolica confirmamus &prefentis fcripti patrocinio commu-

nimus. Nulli ergo omnino hominum liceat haue paginam noftre confir-.

ET MATRA CONFIRMAT.

ANNO MCXC.

Ex Tabulario Collegiatce D. Petri Baß.

Hi st. Zaringo - Badensis. 131

mationis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis Dei & Beatorum

Petri & Pauli Apoftolorum ejus noverit fe incurfurum. Datum Latera-

no VIII. Id. Februarii Pontilicatus noftri anno tertio.

&SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS$S$$SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS$

L XI X.
INNOCENTIUS III. PONT. HOSPITALE , TIGURI

A BERTOLDO V. ZARINGItE DUCE FUNDATUM, IN
PROTECTIONEM RECIPIT.

ANNO MCCVII.

Ex Regißro Innocentii III. de A. Epifl. 16.

Priori & fratribus hofpitalis de Thuregum. Solet annuere &c. us+qae annuentes : perfonas & hofpitale veftrum, quod dileftus fili-

us nobilis vir Dux Zeringie pro fuorum peccatorum remedio

fabricavit, cum omnibus bonis que in prefentiarum &c. usque commu-

nimus. Ad indicium autem proteftionis a nobis obtente Aureum unum

nobis noftrisque fuccefforibus annis fingulis perfolvetis.